HOOFDSTUK II. KAPITAAL - EFFECTEN 

5. Kapitaal 
Het kapitaal van de vennootschap bedraagt honderdveertien miljoen 

honderdvierendertigduizend zevenhonderdzestig euro zevenennegentig cent (EUR 114.134.760,97). 

Het kapitaal wordt vertegenwoordigd door honderdennegen miljoen 
achthonderddrieënzeventigduizend en één (109.873.001) volledig volgestorte aandelen, zonder 

vermelding van nominale waarde, die elk een gelijk deel van het kapitaal vertegenwoordigen. 
6. Aard van de effecten 

Niet-volgestorte aandelen zijn op naam. Volgestorte aandelen en andere effecten bestaan,